
 2022年度　共立女子大学・短期大学　入学者数
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食物学専攻

管理栄養士専攻
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児童学科
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国際学部 250 17 118

160

123

33

100

65

55

118

160

498

47
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174

363

269

104

1,408

合計

88

合計

★大学

学部・学科・専攻
入学
定員

総合型 学校推薦型

短期大学　合計 200 58

家政学部　計 445 113 242

42

★短期大学

科
入学
定員

総合型 学校推薦型

看護学部 100 16 54

大学　合計 1,295

23

230

ビジネス学部 150 87

630

文芸学部 350

生活科学科 100 41 29

文科 100 17 13

50 ― 35

100 33 55

家政学部

90 24 49

食物栄養学科
55 ― 35

150 56 68

一般選抜

23

30

20

28

31

132

62

510

一般選抜

15

13

28

1



被服学科

食物栄養学科 食物学専攻

建築・デザイン学科

博士後期課程 人間生活学専攻

被服学専攻

食物学専攻

建築・デザイン学専攻

児童学専攻

文芸学専攻

国際学専攻

看護学専攻

国際学部 7 ― 18 25

※ビジネス学部は2年次編入

ビジネス学部 ― ― 1 1

編入学　合計 19 1 65 85

家政学部　計 1 ― 12 13

文芸学部 11 1 34 46

0 ― 4 4

家政学部

1 ― 5 6

0 ― 3 3

★編入学

学部・学科・専攻 一般 指定校 特別推薦 合計

―

1

指定校

―

―

―

―

―

0

1

―

0

7

学内推薦

―

1

0

0

0

1

5

1

4

8

1

1

14

看護学研究科（修士課程） 5 0 1

大学院　合計 75

合計

0

2

1

0

1

8 1 0

3 3

文芸学研究科（修士課程） 20 2 0

国際学研究科（修士課程） 15 0 0

家政学研究科　計 35 1 2

★大学院

研究科・専攻
入学
定員

一般 社会人

8 0 1

8 0 1

8 0 0

家政学研究科

3 0 0

博士前期課程

外国人

0

0

―

―

0

―

―

0

―

―
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 2022年度入試　出身校所在地別データ

志願者数 合格者数 入学者数 志願者数 合格者数 入学者数
北海道 24 15 9 4 3 0
青森 9 7 4 2 2 0
岩手 11 4 2 1 1 1
宮城 13 8 6 0 0 0
秋田 3 3 1 0 0 0
山形 22 9 2 7 7 1
福島 22 14 8 4 4 2
茨城 307 185 86 21 21 4
栃木 93 64 32 4 4 2
群馬 79 39 20 6 5 3
埼玉 842 546 205 41 38 19
千葉 1106 652 272 88 85 29
東京 2053 1255 508 100 91 38

神奈川 662 365 137 49 45 18
新潟 43 20 13 3 2 1
富山 2 2 0 0 0 0
石川 7 3 1 0 0 0
福井 4 4 4 0 0 0
山梨 37 23 13 6 5 2
長野 60 38 18 5 5 1
岐阜 3 0 0 1 1 0
静岡 66 44 13 9 9 3
愛知 17 9 5 3 3 1
三重 8 1 1 0 0 0
滋賀 3 1 0 0 0 0
京都 5 0 0 1 1 0
大阪 5 4 2 0 0 0
兵庫 4 0 0 0 0 0
奈良 7 4 1 1 1 0

和歌山 4 2 2 0 0 0
鳥取 3 1 1 0 0 0
島根 0 0 0 0 0 0
岡山 14 3 2 2 2 1
広島 4 1 1 0 0 0
山口 2 0 0 0 0 0
徳島 1 1 0 1 1 1
香川 6 4 3 0 0 0
愛媛 2 1 1 1 1 1
高知 3 0 0 0 0 0
福岡 14 9 5 1 1 0
佐賀 3 1 1 0 0 0
長崎 2 1 1 1 1 1
熊本 14 2 2 5 5 0
大分 2 1 0 0 0 0
宮崎 1 1 0 0 0 0

鹿児島 10 7 4 1 1 1
沖縄 21 17 14 2 2 1

その他 25 20 8 8 8 4
総計 5648 3391 1408 378 355 135

高校所在地
大　学 短　大
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