# 2022年度 共立女子大学·短期大学 入学者数

# ★大学

学部・学科・専攻			入学 定員	総合型	学校推薦型	一般選抜	共通テスト利用	特別入試	合計
家政学部	被服学科		90	24	49	23	4	0	100
	食物栄養学科	食物学専攻	55	_	35	30	0	0	65
		管理栄養士専攻	50	_	35	20	0	0	55
	建築・デザイン学科		100	33	55	28	2	0	118
	児童学科		150	56	68	31	5	0	160
	家政学部 計			113	242	132	11	0	498
	文芸学部			61	129	160	6	7	363
国際学部			250	17	118	123	10	1	269
看護学部			100	16	54	33	0	1	104
ビジネス学部			150	23	87	62	2	0	174
大学 合計			1,295	230	630	510	29	9	1,408

# ★短期大学

科	入学 定員	総合型	学校推薦型	一般選抜	共通テスト利用	特別入試	合計
生活科学科	100	41	29	15	3	0	88
文科	100	17	13	13	4	0	47
短期大学 合計	200	58	42	28	7	0	135

### ★編入学

学部·学科·専攻				指定校	特別推薦	合計
	被服学科		1	_	5	6
家政学部	食物栄養学科	食物学専攻	0	_	3	3
	建築・デザイン学科		0	_	4	4
	1	_	12	13		
文芸学部				1	34	46
	7	_	18	25		
	_	_	1	1		
編入学 合計				1	65	85

※ビジネス学部は2年次編入

# ★大学院

研究科・専攻			入学 定員	一般	社会人	外国人	学内推薦	指定校	合計
	博士後期課程	人間生活学専攻	3	0	0	0		_	0
家政学研究科	博士前期課程	被服学専攻	8	1	0	0	1	_	2
		食物学専攻	8	0	1	_	0	_	1
		建築・デザイン学専攻	8	0	0	_	0	_	0
		児童学専攻	8	0	1	_	0	_	1
	家政学研究科 計			1	2	0	1	0	4
文芸学研究科(修士課程) 文芸学専攻		20	2	0	_	5	1	8	
国際学研究科(修士課程) 国際学専攻		15	0	0	_	1	_	1	
看護学研究科(修士課程) 看護学専攻		5	0	1	_	0	_	1	
大学院 合計			75	3	3	0	7	1	14

# 2022年度入試 出身校所在地別データ

古地武大地	大 学			短 大				
高校所在地	志願者数	合格者数	入学者数	志願者数	合格者数	入学者数		
北海道	24	15	9	4	3	0		
青森	9	7	4	2	2	0		
岩手	11	4	2	1	1	1		
宮城	13	8	6	0	0	0		
秋田	3	3	1	0	0	0		
山形	22	9	2	7	7	1		
福島	22	14	8	4	4	2		
茨城	307	185	86	21	21	4		
栃木	93	64	32	4	4	2		
群馬	79	39	20	6	5			
埼玉	842	546	205	41	38	19		
千葉	1106	652	272	88	85	29		
東京	2053	1255	508	100	91	38		
神奈川	662	365	137	49	45	18		
新潟	43	20	13	3	2	1		
富山 石川	2 7	2	0 1	0	0	0		
福井		3 4		0	0	0		
	4 37	23	<u>4</u> 13	6	<u> </u>	2		
<u>田栄</u> 長野	60	38	18	5	<u> </u>			
岐阜	3	0	0	1	ე 1	0		
静岡	66	44	13	9	9	3		
愛知	17	9	5	3	3	1		
三重	8	1	1	0	0	0		
滋賀	3	1	0	0	0	0		
京都	5	0	0	1	1	0		
大阪	5	4	2	0	0	0		
兵庫	4	0	0	0	0	0		
奈良	7	4	1	1	1	0		
和歌山	4	2	2	0	0	0		
鳥取	3	1	1	0	0	0		
島根	0	0	0	0	0	0		
岡山	14	3	2	2	2	1		
広島	4	1	1	0	0	0		
山口	2	0	0	0	0	0		
徳島	1	1	0	1	1	1		
香川	6	4	3	0	0	0		
愛媛	2	1	1	1	1	1		
高知	3	0	0	0	0	0		
福岡	14	9	5	1	1	0		
佐賀	3	1	1	0	0	0		
長崎	2	1	1	1	1	1		
熊本	14	2	2	5	5	0		
大分	2	1	0	0	0	0		
宮崎	1	1	0	0	0	0		
鹿児島	10	7	4	1	1	1		
沖縄	21	17	14	2	2	1		
その他	25	20	8	8	8	4		
総計	5648	3391	1408	378	355	135		